
Dz-17.0021.1.61.2020 

 

 

 

  

Uchwała Nr 78/61/2020 

 Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 24 marca 2020r. 

 

 

 

W sprawie: opinii dot. ewentualnego zbycia działek nr 596 i 597 obręb 10 jedn. ewid. Nowa 

Huta w rejonie ul. Architektów i ul. Niebyłej w Krakowie 
Pismo: GS-01.6840.4.57.2019.JP 

  

  

  
 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j.Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady 

Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

  

  

  

 § 1. 

  Zaopiniować negatywnie zbycie działek nr 596 o pow. 0,0271 ha i 597 o pow. 0,0315 

ha  obręb 10 jednostka ewidencyjna Nowa Huta w rejonie ul. Architektów i ul. Niebyłej  

w Krakowie.  

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

Działki o numerach 596 i 597 obręb 10 Nowa Huta w Krakowie będące własnością Gminy Miejskiej Kraków 

razem z działkami o numerach 207/12, 226, 228 i 229 obręb 10 Nowa Huta w Krakowie stanowią teren gminny 

przyległy do bazy sportowej szkoły podstawowej nr 129 os. Na Wzgórzach 13a w Krakowie. Sprzedaż tych 

działek w perspektywie czasowej powodowałaby poważne ograniczenia możliwości rozwoju bazy szkolnej 

jaki również terenów gminnych ogólnie dostępnych dla mieszkańców osiedla Na Wzgórzach w Krakowie.   

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


